Prefeitura Municipal, de Umuarama kc

Estado do Paraná

DECRETO N.9.65/7 /0

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, em est4gio probató-
rio,:yiato ter sido habilitado em concurso -palie°, realizado em 29-1

-,11-7by. o 'cicladáo' ISMAR CARLOS ROCHA GUIMARXES,para exercer o cargo 1
de "ESCRITURÁRIO" - NZVEL - 17 de classe de carreira, nos termos da
lei n2.29/70 de 17-08-70,do Muni  oipio de Unalarama, a partir de 18-12-

'70.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.' CUMPRA-SE.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE UMUARAMAlaos 18 de dezembro de 1.970 - (Hum mil novecentos e
setenta).

PREFEITO- MUNICIPAL DE UMUARAMA

	00000001